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126/20 Alver formannskap 03.12.2020 

 Alver kommunestyre  

 

 

Kommunalt tilskot politiske parti 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Alver kommune vil utdela kommunalt tilskot til politiske parti. Lindås-modellen blir innført som modell for 
utbetaling av partistøtte, i tråd med vedlagt tabell. 
 
Partistøtta skal ikkje indeksregulerast i denne valperioden. 
 
Det vert ikkje utbetalt tilskot til uavhengige, ved innmelding i nytt parti vert partistøtta overførd det nye 
partiet. 

Det vert berre utbetalt partistøtte til dei partia som vart vald i sist kommunestyreval. 
 

 

Alver formannskap 03.12.2020: 

 

Handsaming: 
Framlegg:  
Saka vert utsett til neste kommunestyremøte. 
Framlegget vart samrøystes vedteke. 

 

FO- 126/20 Vedtak: 
Saka er utsett til neste kommunestyremøte. 

 
Politisk handsaming 
Saka skal til innstilling i formannskap 
Saka skal avgjerast i kommunestyret 
 
Bakgrunn 
Formannskapet handsama sak om kommunalt tilskot politiske parti i møte 15.10.2020. Innstillina frå 
formannskapet var følgjande: 
Alver kommune vil utdela kommunalt tilskot til politiske parti. Lindås-modellen blir innført som modell for 
utbetaling av partistøtte, i tråd med tabellen som er presentert i saka. 
Partistøtta skal ikkje indeksregulerast i denne valperioden 
 
Etter alle representantane frå Folkeaksjonen Nei til meir Bompengar melde seg ut før kommunestyremøtet 
29.10.2020 gjorde kommunestyret vedtak om å utsette saka.  
 
Lindås modellen har eit grunnbeløp på kr. 3 114,- og kr. 1 499,- pr.representant i kommunestyregruppa.   
 
Kommunane sjølv er ikkje pålagt å gje tilskot til politiske parti, men dette har vore gjort I Radøy, Meland og 



 

 

Lindås. 

Statlig tilskudd til partienes kommunale organisasjoner 
https://www.regjeringen.no/no/dep/kmd/kmd-tilskudd/Tilskudd-til-politiske-partier/id758018/  

Statlig partistøtte gis til registrerte politiske partier på nasjonalt, regionalt og kommunalt nivå og fordeles som 
stemmestøtte (9/10) og grunnstøtte (1/10). Utbetaling av tilskudd forutsetter at partileddet har oppnådd 
stemmer ved sist foregående valg. På grunnlag av morpartiets stemmeandel, gis det også støtte til registrerte 
politiske partiers ungdomsorganisasjoner på nasjonalt og fylkeskommunalt nivå. 

Det er et krav om at kommunepartiet må ha en organisasjon i den respektive kommunen for å få støtte. 
Fylkesmannen utbetaler tilskuddet på grunnlag av søknad for hver kommunestyrevalgperiode. 
Stemmestøtte utbetales fra første stemme uten sperregrense. Satsen beregnes på grunnlag av den årlige 
bevilgningen og resultatet fra sist foregående kommunestyrevalg. 
Grunnstøtte bevilges til partienes kommuneorganisasjoner dersom partiet fikk minst 4,0 prosent oppslutning i 
kommunen eller vant minst ett mandat ved siste kommunestyrevalg. Grunnstøtten fordeles likt mellom disse 
partiene. 

Øygarden kommune tilskot til partigruppene i kommunestyret 
Kvar partigruppe i kommunestyret skal disponere ein fast årleg sum til kompetansebygging og relevant politisk 
verksemd. Desse kommunale midlane skal spegle storleiken på partigruppa ved at kvar gruppe får 10.000,- kr 
for første representant og 5.000,- for kvar av dei ev. neste representantane i partigruppa. Dersom nokon melder 
seg ut av partigruppa i perioden, vert gruppa trekt tilsvarande. Uavhengige får ikkje tilskot 

Vestland fylkeskommune 
Tilskot til politiske parti vert utbetalt etter tal valde medlemmar i fylkestinget kvart år. Dersom medlem går ut 
av partiet til uavhengig vert det ikkje utbetalt partistøtte neste år. Ved innmelding i nytt parti vert partistøtta 
overførd det nye partiet. 

Det vert berre utbetalt partistøtte til dei partia som vart vald i fylkestingsvalet 2019. 

 

Vedlegg i saken: 

03.11.2020 Kommunalt tilskot til politiske parti 1452950 
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